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Aktīvi iesaistās ideju paušanā
Pagājušā gada nogalē 

Aizkraukles novada do-
me pieņēma lēmumu izstrā-
dāt tematisko plānojumu “Aiz-
kraukles novada Daugavas 
ūdenskrātuves ainavu koncep­
cija”, darbu uzticot veikt Latvi-
jas Lauksaimniecības univer-
sitātes Ainavu arhitektu mā-
cībspēkiem. Sadarbojoties ar 
Aizkraukles novada vidussko-
las Eko padomi un vidussko-
las audzēkni Reini Martinovu, 
ir veikta Aizkraukles novada 
iedzīvotāju aptauja, izzinot vi-
ņu vēlmes, ko aizkrauklieši 
vēlas redzēt Daugavas krast-
malā. Arī Aizkraukles novada 
pirmsskolas izglītības iestāžu 
“Auseklītis”, “Zīlīte” un “Saulīte” 
audzēkņi un skolu pirmo klašu 
skolēni savos zīmējumos un 
dažādos radošos darbos radī-
juši savas idejas, kādu vēlas 
redzēt Daugavmalu Aizkrauk-
les pilsētā.

Aizkraukles bērnu darbus 
iespējams apskatīt IGA cen-

trā, kur izstādē izlikti gan zī-
mējumi, gan telpiskie objekti – 
kopā ap 300 radošo priekšliku-
mu, ko bērni radījuši paši vai 
kopā ar saviem ģimenes lo-

cekļiem. “Bērni vēlas ne vien 
vidi, kurā var droši spēlēties, 
peldēties un atpūsties, bet te 
ir iespēja arī uzņēmējiem, jo 
bērni priecātos redzēt saldē-

juma veikaliņus, kafejnīciņas, iz-
klaides objektus,” stāsta Aiz­
kraukles novada pašvaldības at-
tīstības plānotāja Ilona Kāgane.

Aizkraukles novada vidus-

skolas audzēknis Reinis Mar-
tinovs darba grupai prezentē-
ja novada iedzīvotāju aptauju, 
kurā savas atbildes snieguši 
ap 600 novada iedzīvotāju ve-
cumā no 12 gadiem līdz se-
nioru vecumam. Savās atbil-
dēs aizkrauklieši norādījuši, ka 
pamatā viņi vēlas sakārtotu 
vidi – atkritumu urnas, soliņus, 
pastaigu takas, apgaismojumu, 
lai iespējams nodarboties arī 
ar aktīvu dzīves veidu un spē-
lēt spēles dažādos sporta lau-
kumos. 

Šomēnes Aizkraukles no-
vada pašvaldība aicina uzņē-
mējus paust savas idejas, kādu 
viņi redz piekrastes attīstību. 
Šonedēļ Aizkraukles pilsētas 
kultūras namā notika diskusija 
“Aizkraukles novada Daugavas 
ūdenskrātuves ainavas attīstī-
bas scenāriji, draudi, iespējas, 
vērtības”, kur uzņēmēji dalījās 
savos viedokļos klātienē, taču 
pašvaldība ir atvērta uzklausīt 
priekšlikumus arī citā laikā.

Aizkraukles novada audzēknis Reinis Martinovs kopā ar 2b klases skolēniem, prezentējot  
savus zīmējumus.

Aizkraukles sadarbības pilsētas Slavutičas (Ukraina) 
pirmsskolas izglītības iestāde "Mārīte" 22. februārī svinē-

ja savu pastāvēšanas 30 gadu jubileju. Viņus apsveikt devās 
arī Aizkraukles novada delegācija, kuru vadīja Aizkraukles SPII 
vadītāja Sarmīte Kruglova. Delegācijā bija arī Izglītības pārval-
des bērnu tiesību speciāliste Inga Albiņa un PII “Auseklītis” me-
todiķe Aija Strautniece. Svinīgajā pasākumā piedalījās arī Sla-
vutičas pilsētas domes priekšsēdētājs Jurijs Fomičevs, Latvijas 
Republikas ārkārtas un pilnvarotais vēstnieks Ukrainā Juris 
Poikāns un citi Slavutičas izglītības iestāžu pārstāvji.

Aizkrauklieši uz Ukrainu devās pēc Slavutičas pašvaldības 
un bērnudārza “Mārīte” ielūguma. Aizkraukliešus pārsteidza, ar 
kādu prieku, mīlestību un rūpību ukraiņi bija gatavojušies sava 
bērnudārza jubilejai. Tā kā šo mācību iestādi cēla latviešu būv-
nieki, bērnudārza pedagogi kopā ar bērniem pat bija sagatavo-
juši latviešu dejas priekšnesumu un pat uzšuvuši tam speciāli 
latviskus tērpus. Bez piedalīšanās svinīgajā pasākumā mūsu 
pārstāvji apguva arī ukraiņu pieredzi, apmeklēja pārējās Slavu-
tičas mācību iestādes un pārrunāja sadarbības iespējas izglītī-
bas jomā.

“Ļoti vērtīga pieredze bija apmeklēt Iekļaujošās izglītības 
centru, kas Slavutičā atvērts pērnā gada rudenī. Piesaistot Uk-
rainas valsts līdzekļus, ir iegādāta moderna aparatūra, kas ļoti 
atvieglo darbu ar bērniem ar īpašām vajadzībām. Šajā jomā 
mums noteikti ir ko vēl mācīties!” stāsta Sarmīte Kruglova. Mū-
su delegācija apmeklēja arī Slavutičas pilsētas administrāciju, 
Izglītības pārvaldi. Tā kā arī Ukrainā samazinās bērnu skaits, 
ukraiņiem priekšā grūtais skolu reorganizācijas pasākums.  

Slavutiča ir pilsēta, kas pirms 30 gadiem radusies kā alterna-
tīva pilsēta pēc Černobiļas atomelektrostacijas katastrofas, lai 
iedzīvotājiem, kuri mita Pripjatas pilsētā, būtu iespēja dzīvot ci-
tur – drošā vidē. Pēc Padomju savienības tā laika tradīcijām 
jauno pilsētu devās celt arī citu valstu būvnieki un vienu no Sla-
vutičas dzīvojamajiem rajoniem ir cēluši celtnieki no Latvijas, 
tāpēc šajā kvartālā atradīsiet latviskus nosaukumus, tajā skaitā 
bērnudārzu “Mārīte”.

Sadarbība izglītībā turpinās Uzņēmēju gada balva 2018 nominācijas

Pirmo reizi – Tūrisma  
pakalpojumu apmeklējums

Tradicionāli Uzņēmēju dienā Aizkraukles novada pašvaldība 10 nominācijās pasniegs balvas 
tiem uzņēmējiem, kuru ieguldījums iepriekšējā gadā ir bijis vērā ņemams un nozīmīgs. Pēc izvēr-
tēšanas, šogad balvu saņemšanai izvirzīti šādi uzņēmumi:

•	 “Labdaris Aizkrauklē 2018” – SIA "JELD-WEN LATVIJA" 
•	 “Izaugsme Aizkrauklē 2018” – SIA “Spectre Latvia” ražotne Aizkrauklē
•	 “Sava amata meistars Aizkrauklē 2018” – trenere Zigrīda Sprukte
•	 “Jaunietis-uzņēmējs 2018” – SIA "Mūsu lodzinieks”
•	 “Stabilitāte Aizkrauklē 2018” – SIA "AIZKRAUKLES SABIEDRĪBA"
•	 “Sadarbības partneris 2018” –  AS “Swedbank” Aizkraukles filiāle
•	 “Lauku produkts 2018” – Gunta Otto, biškopības produkti
•	 “Atgriezies novadā 2018” – Rita Garbuzova, DZII beķereja
•	 “Saimnieks laukos 2018” – z/s “Priediņas”
•	 “Draudzīgākais klientam 2018” – balsojumā internetā iebalsota kafejnīca “AK Gardumi”. 

Šīgada Uzņēmēju dienas raksturīgas ar dažiem jaunu-
miem, viens no tiem ir iedzīvotājiem sniegtā iespēja bez 

maksas apmeklēt Aizkraukles novada tūrisma pakalpojuma 
sniedzējus, lai iepazītu dažus no novada tūrisma objektiem. Ie-
spēja apmeklēt ir gan ar savu transportu, vai piereģistrējoties ir 
iespēja tikt izvizinātiem ar pašvaldības nodrošināto transportu.

Autobuss ekskursantus svētdien, 17. martā, plkst.10.45 no 
Aizkraukles pagasta kultūras nama aizvedīs uz Aizkraukles Vēs-
tures un mākslas muzeju “Kalna Ziedos”. Plkst.11 tur sāksies 
ekskursija, uz kuru aicināti arī pilsētas iedzīvotāji. Plkst. 12:05 
autobuss no “Kalna Ziediem” dosies uz Aizkraukles novada domi 
(Lāčplēša ielā 1A) un plkst.12:10 uz Aizkraukles pagasta kultūras 
namu. Plkst.12.30 būs iespēja apskatīt pastāvīgo ekspozīciju 
“Padomju gadi” Aizkraukles pagasta kultūras namā.

Plkst. 13:30 autobuss no Aizkraukles pagasta kultūras nama do-
sies uz Aizkraukles novada domi, plkst. 13:40 autobuss no Aizkr-
aukles novada domes dosies uz brīvdienu mājām “Lejas Bitēni”. 
Šeit apmeklētājiem būs iespējama ekskursija un izjādes ar zirgiem.

Plkst. 15:00 autobuss no “Lejas Bitēniem” dosies uz Aiz­
kraukles novada domi, plkst. 15:10 no Aizkraukles novada do-
mes uz brīvdienu mājām “Cepļi”. Senu teiku un ticējumu elpu 
varēs baudīt brīvdienu mājās “Cepļi”, apskatot senā kaļķu cepļa 
drupas un viesojoties Raganu lidlaukā. Plkst. 16.30 autobuss 
no brīvdienu mājām “Cepļi” dosies uz Aizkraukles pagastu un 
Aizkraukles novada domi.

Lai dotos ekskursijā ar Aizkraukles novada domes organizēto 
transportu, pieteikties pa tālruni: +371 25727419 vai sūtot  
e-pastu: turisms@aizkraukle.lv.

Domes sēdē
Būvvaldē izmaiņas

No 1. marta Aizkrauk-
les novada būvval-

dē ir izmaiņas – par tās vadī-
tāju iecelts Aizkraukles novada 
pašvaldības arhitekts Juris Le­
tinskis, par viņa vietnieci – paš-
valdības nekustamo īpašumu 
speciāliste Sarmīte Stepiņa. 
Par būvvaldes locekļiem ap-
stiprināti Eleonora Lipina (Aiz-
kraukles novada būvvaldes būv-
inspektore), Jānis Bāliņš (Aiz­
kraukles pagasta pārvaldes va-
dītājs) un Ilona Kāgane (Aiz- 
kraukles novada pašvaldības 
teritorijas plānotāja. Būvvaldes 
sekretāra pienākumus turpina 
pildīs Didzis Grundulis.

Pieņemts budžets

Februāra domes sēdē ap-
stiprināts Aizkraukles no-

vada pašvaldības 2019. gada 
budžets. Kārtējā gada ieņēmu-
mi tiek plānoti 10 825 769 
EUR, bet kārtējā gada izdevu-
mi – 10 801 066 eiro apmērā. 
Plašāk par budžetu rakstīsim 
aprīļa DV numurā.
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Uzņēmēju dienas 2019 Aizkrauklē

Uzņēmēju dienas Aizkrauklē katru gadu ir vērienīgākais 
uzņēmējdarbības pasākums Aizkraukles reģionā, kas 

pulcē dalībniekus no jauniešu līdz senioru vecumam. Šogad 
pasākums notiks 5 dienas un tajā tiks piedāvāti gan izglītojoši, 
gan iedvesmojoši pasākumi, gan arī jau ierastā tirgošanās. 

Šogad Uzņēmēju dienas atklāsim trešdien – 13.martā. No 
plkst.15.00 Aizkraukles pilsētas bibliotēkā notiks lekcija – ap-
mācības etiķetes un saskarsmes jautājumos, kā uzvesties dzī-
vē un virtuālajā vidē. Īpaši tas noderēs uzņēmējiem, jo pirmais 
iespaids raida signālu, cik veiksmīgs tu esi vai vari būt. 

Savukārt vakarā no plkst.18.15 aicinām aizkraukliešus uz 
Aizkraukles pilsētas centrālo laukumu, kur būs iespēja noklau-
sīties muzikālus priekšnesumus, uzzināt par Uzņēmēju dienu 
piedāvājumu, nobaudīt bez maksas pankūkas, tēju un gardu 
zupu. Lai pasākumu padarītu vēl interesantāku, var atnes paš-
gatavotu zaptes (ievārījuma) burciņu, lai pankūkas garšotu vēl 
labāk. Gardākās zaptes īpašnieks saņems specbalvu.

Šī gada jaunums – Uzņēmēju dienā atklāsim arī festivālu 
“Staro Aizkraukle”. Iedvesmojoties no biedrības “Staro 100” rī-
kotā Vislatvijas festivāla “Goda aplis”, kurā  kā viens no pasāku-
miem 2018. gada martā notika pirmais “Staro Aizkraukle” pasā-
kums, šogad starosim visā novadā. Uzņēmēju dienu laikā no 
13. līdz 17.martam katru vakaru plkst. 19.00 iedegsim gaismu 
spēles dažādos novada objektos. 13. martā izgaismosim Aiz­
kraukles pašvaldības administrācijas ēku, 14. martā staros pil-
sētas bibliotēka, 15. martā – “Kluso ūdeņu” vakarā – staros pil-
sētas kultūras nams, 16. martā staros novada vidusskolas ēka 
Lāčplēša ielā 21, bet 17. martā staros pagasta kultūras nams.

Aizkraukles Uzņēmēju die-
nu laikā viens no pasāku-

miem būs lekcija – apmācības 
“Saskarsmes un etiķetes pras-
mju ietekme uz uzņēmuma tēlu”, 
kur lektore Kristīna Sprūdža (at-
tēlā) sniegs praktiskas un tūlītēji 
pielietojamas zināšanas par sa­
skarsmes un lietišķās etiķetes 
jautājumiem.

Par apmācībām lektore 
K.Sprūdža saka: “Mūsu tikša-
nās laikā strādāsim pie spējas 
patstāvīgi analizēt un koriģēt 
savu darbību atbilstoši mūsdie-
nu etiķetes standartiem. Īpaša uzmanība tiks pievērsta virtuālās 
saskarsmes noteikumiem, kā arī pārpratumu un konfliktu risinā-
šanas mākslai: 

1) pirmā iespaida nozīme, verbālā un neverbālā komunikācija; 
2) mūsdienu lietišķā apģērba “zelta likumi” dažādos gadalaikos; 
3) uzvedība, apģērbs un vide darbavietā, saskarsme ar klientiem; 
4) uzstāšanās, prezentācijas sagatavošana; 
5) pārpratumu, nesaskaņu un konfliktu risināšanas māksla; 
6) telefona etiķete, robežas starp darba un privāto saziņu; 
7) netiķete, pieklājība, drošība un viedokļu dažādība sociālajos 

tīklos.
Kristīna Sprūdža ir ilggadīgs profesionālis ar lielu starptautis-

ko pieredzi sabiedrisko pasākumu organizācijas, etiķetes, ko-
munikācijas un protokola jautājumos.  Divdesmit gadu garumā 
uzkrātā pieredze Valsts prezidenta kancelejā, Saeimas  kance-
lejā, Aizsardzības, Ārlietu, Vides aizsardzības un reģionālās 
attīstības ministrijā, NATO samita birojā, LR pārstāvniecībā Bri-
selē, Eiropas Komisijas Sekretariātā Briselē un MBA studijās 
Moorehead University, ASV, kā arī vadot Latvijas Republikas 
proklamēšanas 90. gadadienas biroju, ļauj katru tikšanos ar au-
ditoriju padarīt “garšīgu” un klausītājiem praktiski noderīgu. Eti-
ķetes un saskarsmes prasmju apmācības un konsultāciju jomā 
darbojas jau vairāk kā 15 gadus. Par savu darbu un ieguldījumu 
sabiedrībai nozīmīgos projektos saņēmusi valsts apbalvojumu 
Atzinības krustu, kā arī vairākkārtēji Valsts prezidenta, Valsts 
ministru prezidenta un aizsardzības ministra goda rakstus un 
medaļas.

Lekcija notiks trešdien, 13.martā, plkst.15 Aizkraukles pilsē-
tas bibliotēkā, Lāčplēša ielā 3. Kaut arī lekcija ir bez maksas, uz 
to ir jāpiereģistrējas elektroniski. Plašāka informācija http://auc.
aizkraukle.lv/uznemeju-dienas-2019-aizkraukle/. 

Atklājot Uzņēmēju 
dienas, novads staros

Apgūsti saskarsmes etiķeti pie 
lektores ar starptautisku pieredzi

Karjeras un izglītības izaugsmes dienas programma
Piektdien, 15. martā,  

Aizkraukles profesionālajā vidusskolā, Jaunceltnes ielā 21, Aizkrauklē

Visiem pasākumiem pieteikties elektroniski:  
www.auc.aizkraukle.lv  

pie informācijas par Uzņēmēju dienām.
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SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr.2017/19
Aizkrauklē 

APSTIPRINĀTI ar Aizkraukles novada domes 2017. gada 28. decembra lēmumu Nr. 275 (protokols Nr. 12, 15. §)
GROZĪTI ar Aizkraukles novada domes 2019. gada 31. janvāra lēmumu Nr. 14 (protokols Nr. 1, 15. p)

PRECIZĒTI ar Aizkraukles novada domes 2019. gada 28. februāra lēmumu Nr. 81 (protokols Nr. 2, 38. p)

PAR BRAUKŠANAS MAKSAS ATVIEGLOJUMIEM  
SABIEDRISKAJĀ TRANSPORTĀ

l. Vispārīgie jautājumi
1. Saistošie noteikumi (turpmāk – noteikumi) 

nosaka kārtību un pasažieru kategorijas, kuras 
ir tiesīgas saņemt braukšanas maksas atvieg-
lojumus Aizkraukles novadā. 

2. Mērķis – atvieglot pensionāru un invalīdu 
dzīves apstākļus, sekmēt veselīgu dzīves vei-
du un rast iespēju nokļūt ģimenes dārziņu rajo-
nā pavasara – rudens periodā. 

II. Pasažieru kategorijas un tām piešķirtie 
braukšanas maksas atvieglojumi

3. Ar Noteikumiem tiek noteikti braukšanas 
maksas atvieglojumi 100% apmērā no biļešu 
cenas Aizkraukles novadā deklarētiem pensio-
nāriem un personām ar 3. invaliditātes grupu, 
kuru ģimenei ir dārziņi Daugavas kreisajā 
krastā vai Aizkraukles pagastā vietējās nozī-
mes maršrutos: Mēness iela – Līčupe (Sēre-
ne); Aizkraukles Autoosta – Aizkraukles pa-
gasts, turp un atpakaļ kopā 210 braukšanas 
reizes sezonā laika periodā no 15.aprīļa līdz 
15.oktobrim.

(31.01.2019. Saistošo noteikumu Nr.2019/2 
redakcijā, stājas spēkā 2019. gada 9. martā)

III. Braukšanas maksas atvieglojumu sa-
ņemšanas kārtība

4. Aizkraukles novada Valsts un pašvaldības 
vienotais klientu apkalpošanas centrs (turp-
māk – Pakalpojumu centrs) 3.punktā minēta-
jām iedzīvotāju kategorijām izsniedz kartes 
braukšanas maksas atvieglojumu saņemšanai 
(turpmāk – karte), kā arī atjauno karšu darbību 
un veic to uzskaiti. 

5. Kartes saņemšanai vai darbības atjauno-
šanai šo noteikumu 3.punktā minētajām iedzī-

votāju kategorijām Pakalpojumu centrā jānorā-
da deklarētā dzīvesvieta un jāuzrāda pensio-
nāriem pensionāra apliecību, personām ar 3. gru-
pas invaliditāti – invalīda apliecība.

6. Pēc kartes derīguma termiņa beigām vai 
pašvaldībai konstatējot kartes lietotāja statusa 
neatbilstību šo noteikumu 3.punktā noteikta-
jām prasībām, tā tiek deaktivizēta. Lai atjauno-
tu kartes derīguma termiņu, minētās personu 
kategorijas Pakalpojumu centrā uzrāda šo no-
teikumu 5.punktā minētos dokumentus. 

7. Pirmreizējā braukšanas karte tiek izsnieg-
ta bez maksas. Kartes nozaudēšanas vai kar-
tes fiziskas bojāšanas dēļ (ja netiek konstatēts 
tehnisks bojājums), karte tiek atjaunota par 
maksu – 2,00 euro.

(31.01.2019. Saistošo noteikumu Nr.2019/2 
redakcijā, stājas spēkā 2019. gada 9. martā)

IV. Lēmumu apstrīdēšanas kārtība
8. Ja Pakalpojumu centrā tiek atteikta kartes 

izsniegšana vai derīguma termiņa atjaunoša-
na, Pakalpojumu centrs rakstveidā informē pie-
prasītāju par atteikuma iemesliem, norādot pa-
matojumu un lēmuma apstrīdēšanas kārtību. 

9. Šo saistošo noteikumu 8.punktā minēto 
lēmumu var apstrīdēt Aizkraukles novada Domē. 

V. Noslēguma jautājumi
10. Ar šo noteikumu spēkā stāšanās dienu 

spēku zaudē Aizkraukles novada domes 2006. ga-
da 23. februāra saistošie noteikumi Nr. 4 “Par 
braukšanas maksas atvieglojumiem pensionā-
riem un invalīdiem Aizkraukles pilsētās sabied-
riskajā transportā”. 

L. Līdums, 
Aizkraukles novada domes priekšsēdētājs

Izdoti saskaņā ar Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 14. panta trešo daļu 

Aizkraukles novada domes 31.01.2019. Saistošo noteikumu 
Nr.2019/2 “Par braukšanas maksas atvieglojumiem  

sabiedriskajā transportā”  
PASKAIDROJUMA RAKSTS

APSTIPRINĀTS ar Aizkraukles novada domes 2019. gada 31. janvāra sēdes lēmumu Nr. 14  (protokols Nr. 1, 15. p.)

L. Līdums, 
Aizkraukles novada domes priekšsēdētājs

L. Līdums, 
Aizkraukles novada domes priekšsēdētājs

SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr.2019/1
GROZĪJUMI AIZKRAUKLES NOVADA  

DOMES 2017.gada 31.augusta  
SAISTOŠAJOS NOTEIKUMS Nr.2013/13 

“AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS 
NOLIKUMS”

APSTIPRINĀTI ar Aizkraukles novada domes 2019. gada 31. janvāra 
lēmumu Nr. 9 (protokols Nr. 1, 9. p.)

Izdoti saskaņā ar likuma "Par pašvaldībām"  
21. panta pirmās daļas 1. punktu un 24. pantu

Izdarīt Aizkraukles novada domes 31.08.2017. saistošajos 
noteikumos Nr.2013/13 “Aizkraukles novada pašvaldības Noli-
kums” šādus grozījumus:

1. Papildināt saistošos noteikumus ar 6.22. apakšpunktu šā-
dā redakcijā: 

“6.22. Aizkraukles novada Vēlēšanu komisija.”
2. Svītrot 12.7. apakšpunktu.
3. Svītrot 16.4. apakšpunktu.
4. Papildināt saistošos noteikumus ar 17.23. apakšpunktu 

šādā redakcijā:
“17.23. darbojas pašvaldības pretkorupcijas jomā.” 

L. Līdums, 
Aizkraukles novada domes priekšsēdētājs

Aizkraukles novada domes 31.01.2019. 
Saistošo noteikumu Nr.2019/1“Grozījumi 
Aizkraukles novada domes 31.08.2017. 

saistošajos noteikums Nr.2017/13  
“Aizkraukles novada pašvaldības  

Nolikums” PASKAIDROJUMA RAKSTS
APSTIPRINĀTS ar Aizkraukles novada domes 2019. gada  

31. oktobra sēdes lēmumu Nr. 9 (protokols Nr. 1, 9. p.)
Izstrādāts saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 43.1 pantu

Pensionāru biedrība biedriem!
Ielūdzam 2019. gada 20. martā plkst.13.00 Aizkraukles 

sociālā centra pasākumu zālē uz novada pensionāru bied-
rības atskaišu – VĒLĒŠANAS KOPSAPULCI. Tikšanās ar 
novada domes pārstāvjiem, Aizkraukles ūdens vadību.

Pensionāru biedrības valde



4. 2019. gada 9. marts

Kultūras pasākumi Sporta pasākumi

“Domes Vēstis” – Aizkraukles novada pašvaldības izdevums.  
Izdevēja – novada dome. Reģistrācijas apliecība Nr. 1759.  
Iespiests SIA “Latgales druka” Baznīcas ielā 28 Rēzeknē. Datorsalikums. Ofsetiespiedums.

Materiālus sagatavoja Zanda Bistere, maketētāja Irēna Nagle.  
Adrese: Lāčplēša ielā 1 A  Aizkrauklē, LV–5101. Tālruņi: 65133933, 26671875.  
E–pasts: info@aizkraukle.lv. Par rakstu saturu un faktu precizitāti atbild to autori.

Aizkraukles novada pašvaldība izsludina 
ATKĀRTOTU izsoli pašvaldības  

kustamajai mantai – pārvietojamā māja
Aizkraukles novada pašvaldība izsludina atkārtotu mutisko 

izsoli ar augšupejošu soli kustamas mantas – pārvietojamās 
mājas atsavināšanai, turpmāk tekstā – Kustama manta.

Kustamas mantas izsoles nosacītā sākumcena 874,88 
EUR.

Izsoles solis – 30.00 EUR  no nosacītās sākumcenas.
Dalības maksa – 10.00 EUR un nodrošinājums – 10% no 

Kustamas mantas nosacītās sākumcenas.
Kustama manta atrodas Pļaviņu novada sporta bāzē “Jan-

kas – Jaujas” un to var apskatīt jebkurā laikā, iepriekš sazi-
noties pa tālruni 26338628. Jebkāda informācija par kusta-
mo mantu pa tālruni 26338628.

Pretendentu pieteikumu reģistrācija izsolei notiek katru darb-
dienu, darba laikā līdz 2019. gada 19. martam, plkst. 10.00, 
nogādājot piedāvājumus personīgi, ar kurjeru vai pa pastu.

Izsoles norises laiks – 2019. gada 19. martā plkst.11.00, 
Lāčplēša ielā 1A, Aizkrauklē, 203.kabinetā.

Pretendenti var izlasīt izsoles nolikumu  Aizkraukles novada 
pašvaldībā, Lāčplēša ielā 1, Klientu apkalpošanas centrā 
darba laikā (darba laiks pirmdienās 8:00–19:00; otrdienās, 
trešdienās, ceturtdienās  8:00–17:00; piektdienās 8:00 – 
15:00) un Aizkraukles novada pašvaldības mājas lapā www.
aizkraukle.lv. 

Domes sēdē
Lai noteiktu vienotu pieeju iz-

glītojamo reģistrēšanai un 
uzņemšanai Aizkraukles novada vis-
pārējās izglītības iestāžu 1. klasēs, ap-
stiprināti jauni saistošie noteikumi, kuri 

stāsies spēkā pēc tam, kad tos izvēr-
tēs Vides aizsardzības un reģionālās 
attīstības ministrija un tie tiks publicēti 
Domes Vēstīs.

Noteikumi paredz, ka vecāki savus 
bērnus drīkstēs pieteikt mācībām 
1. klasē no 10. februāra līdz maija pē-

dējai darba dienai, iesniedzot noteiku-
mos minētos dokumentus iecerētajā 
Aizkraukles mācību iestādē. Tāpat arī 
noteikts, kādā secībā tiks veidoti klašu 
pretendentu saraksts. Ja Aizkraukles 
novada vidusskolā tā būs hronolo-
ģiska secība, tad Aizkraukles pagasta 

sākumskolā priekšroka tiks dota bēr-
niem, kuru dzīvesvieta deklarēta Aiz-
kraukles pagastā, tad tādiem bēr-
niem, kuru māsas vai brāļi jau mācās 
iestādē, tad Aizkraukles pilsētā dek-
larētajiem bērniem un tad visiem pā-
rējiem.


